PAGE
5

    ПРОЕКТ

[image: image1.png]

У К А З
ГУБЕРНАТОРА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________                г. Оренбург              № __________
О внесении изменений в указ Губернатора Оренбургской области
от 22.01.2019 № 18-ук

1. Внести в указ Губернатора Оренбургской области от 22.01.2019 № 18-ук «О региональной проектной группе по реализации на территории Оренбургской области национального проекта «Безопасные и качественные автомобильные дороги» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к указу изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему указу.

2. Указ вступает в силу после его официального опубликования.
Губернатор – председатель                                                                          Д.В. Паслер

	Приложение № 1

к указу Губернатора области

от _________ № ___________

Состав

региональной проектной группы по реализации
на территории Оренбургской области национального проекта

«Безопасные и качественные автомобильные дороги»
	Полухин

Александр Валерьевич
	–
	куратор региональной проектной группы, заместитель председателя Правительства Оренбургской области – министр строительства, жилищно-коммунального, дорожного хозяйства и транспорта Оренбургской области

	Китова Марина Николаевна
	–
	руководитель региональной проектной группы, заместитель министра строительства, жилищно-коммунального, дорожного хозяйства и транспорта Оренбургской области

	Хусид

Дмитрий Леонидович
Бровиков

Виктор Андреевич
	–

–
	администратор региональной проектной группы, директор государственного учреждения «Главное управление дорожного хозяйства Оренбургской области» (по согласованию)

секретарь региональной проектной группы, начальник отдела мониторинга программ и реализации приоритетных проектов государственного учреждения «Главное управление дорожного хозяйства Оренбургской области» (по согласованию)

	Члены региональной проектной группы:

	Абдрашитов
Руслан Ришатович
	–
	заместитель начальника ФКУ Упрдор «Приуралье» – директор Оренбургского филиала ФКУ Упрдор «Приуралье»                        (по согласованию)

	Буглаков
Евгений Викторович

	–
	заместитель директора государственного учреждения «Главное управление дорожного хозяйства Оренбургской области (по согласованию)

	Булычева

Елена Викторовна
	–
	начальник отдела экономики и планирования государственного учреждения «Главное управление дорожного хозяйства Оренбургской области (по согласованию)

	Буфетов
Дмитрий Владимирович
	–
	глава муниципального образования город Новотроицк (по согласованию)

	Верещагин Сергей Валентинович
	–
	заместитель директора по развитию филиалов в Приволжском федеральном округе

ФАУ «РОСДОРНИИ»

	Ворошилов Александр Валерьевич
	–
	главный специалист управления по правоохранительным органам и военным вопросам аппарата Губернатора и Правительства Оренбургской области

	Данчук

Сергей Алексеевич
	–
	начальник производственного отдела государственного учреждения «Главное управление дорожного хозяйства Оренбургской области (по согласованию)

	Зенов                                       Александр Николаевич
	–
	начальник Главного управления

МЧС России по Оренбургской области
(по согласованию)

	Ильиных

Владимир Алексеевич
	–
	глава города Оренбурга (по согласованию)

	Калабугин

Виктор Анатольевич

	–
	главный инженер государственного учреждения «Главное управление дорожного хозяйства Оренбургской области» (по согласованию)

	Козупица
Василий Николаевич
	–
	глава муниципального образования город Орск (по согласованию)

	Костенков

Андрей Александрович
	–
	начальник управления государственной инспекции безопасности дорожного движения управления Министерства внутренних дел России по Оренбургской области (по согласованию)

	Кочуков Владислав Викторович
	–
	начальник отдела по обеспечению функционирования единой системы автоматического контроля и выявления нарушений правил дорожного движения государственного учреждения «Главное управление дорожного хозяйства Оренбургской области» (по согласованию)

	Кудинов
Вячеслав Анатольевич
	–
	начальник отдела искусственных сооружений государственного учреждения «Главное управление дорожного хозяйства Оренбургской области» (по согласованию)

	Пахомов                             Алексей Александрович
	–
	министр образования Оренбургской области
(по согласованию)

	Папунин
Олег Юрьевич
	–
	глава муниципального образования Гайский городской округ (по согласованию)

	Пожидаев

Сергей Викторович

	–
	начальник строительного отдела государственного учреждения «Главное управление дорожного хозяйства Оренбургской области (по согласованию)

	Чижков Виталий Александрович
	–
	исполняющий обязанности начальника управления дорожного хозяйства министерства строительства, жилищно-коммунального, дорожного хозяйства и транспорта Оренбургской области (по согласованию)

	Шатилов Андрей Петрович
	–
	заместитель министра здравоохранения Оренбургской области (по согласованию)

____________